
UNIVERSIDAD DE TARAPACA
VICERRECTORIA ACADÉMICA

ARICA - CHILE                

                OFICIALIZA DESIGNACION DE ALUMNOS AYUDANTES
 

RESOLUCION EXENTA VRA Nº 00.73/2022
Arica, 28 de Marzo de 2022.

            

                                                                                         Con esta fecha la VICERRECTORIA ACADÉMICA de la Universidad
de Tarapacá, ha expedido la siguiente Resolución Exenta:

            

            VISTO:

            

                                                                                         Lo dispuesto en el D.F.L. N° 150, del 11 de diciembre de 1981, del
Ex Ministerio de Educación Pública; Resolución N° 1600, de 2008, de la Contraloría General de la República y sus
modificaciones; Resolución Exenta Contral N° 0.01/2002, de enero 14 de 2002; Resolución Exenta Contral N°
0.01/2018, de abril 23 de 2018; Decreto Tra N° 335/129/2018 de 25 de Julio de 2018; Decreto Exento N° 1410, de
Abril 18 de 1985 y sus modificaciones; Decreto N° 164/2004, de 23 de Agosto de 2004, que oficializa el Reglamento
sobre Firma Electrónica y Documentos Electrónicos de la Universidad de Tarapacá; Decreto Tra N° 335/125/2019 de
25 de Julio de 2018; Decreto Exento Nº 00.1140/2016, de 09 de Noviembre de 2016; y los antecedentes adjuntos:

                        

            RESUELVO:

            

                                                                                         Desígnase a las personas que a continuación se individualizan, para
que desempeñen la labor de Ayudante-Alumno, en los términos siguientes:

                        

            N° Nombre Rut Tipo Ayudantía Acta Hrs. CCosto F.Inicio F.Término

1  MANRÍQUEZ BHATTACHARYYA O 20.779.607-7  Administración 2022030088 08 2882 01-04-2022 22-07-2022

2  MORAGA RAMÍREZ FELIPE 20.217.394-2  Administración 2022030082 08 2882 01-04-2022 15-07-2022

3  MUÑOZ NAVARRO MICHELLE 19.980.460-K  Administración 2022030107 08 2882 01-04-2022 22-07-2022

4  MUÑOZ NAVARRO MICHELLE 19.980.460-K  Administración 2022030033 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

5  ORTEGA BARRAZA GONZALO 18.898.541-6  Administración 2022030110 08 2882 01-04-2022 22-07-2022

6  ORTEGA BARRAZA GONZALO 18.898.541-6  Administración 2022030034 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

7  ORTIZ RIVERA JOSEFINA 19.870.277-3  Administración 2022030100 08 2882 01-04-2022 15-07-2022

8  OVALLE FRICK ANTONIA 20.982.317-9  Administración 2022030052 08 2882 01-04-2022 15-07-2022

9  PACHA LUQUE SANTIAGO 18.265.408-6  Administración 2022030102 08 2882 01-04-2022 15-07-2022

10  PACHECO VALDIVIA JUAN 19.148.828-8  Administración 2022030099 08 2882 01-04-2022 15-07-2022

11  PAEZ VILLAR ARLINE 19.737.095-5  Administración 2022030021 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

12  PAEZ VILLAR ARLINE 19.737.095-5  Administración 2022030074 08 2882 01-04-2022 22-07-2022

13  PALMA LOPEZ ARIELLE 19.496.377-7  Administración 2022030083 08 2882 01-04-2022 15-07-2022

14  PARRA GONZÁLEZ SAMUEL 20.215.600-2  Administración 2022030028 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

15  PARRA GONZÁLEZ SAMUEL 20.215.600-2  Administración 2022030091 08 2882 01-04-2022 22-07-2022

16  POBLETE ARAYA BENJAMÍN 20.218.253-4  Administración 2022030031 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

17  POBLETE ARAYA BENJAMÍN 20.218.253-4  Administración 2022030096 08 2882 01-04-2022 22-07-2022

18  RAMÍREZ DÍAZ DANIEL 20.217.316-0  Administración 2022030097 08 2882 01-04-2022 15-07-2022

19  REYES CELPA JORGE 19.980.285-2  Administración 2022030105 08 2882 01-04-2022 22-07-2022

20  REYES CELPA JORGE 19.980.285-2  Administración 2022030039 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

21  REYES PINTO JASON 19.357.028-3  Administración 2022030030 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

22  REYES PINTO JASON 19.357.028-3  Administración 2022030094 08 2882 01-04-2022 22-07-2022

23  RIVERA LADINO DANIELA 20.093.478-4  Administración 2022030060 08 2882 01-04-2022 22-07-2022

24  RIVERA LADINO DANIELA 20.093.478-4  Administración 2022030012 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

            

            Regístrese, comuníquese y archívase.

POR ORDEN DEL RECTOR

            

ALFONSO DÍAZ AGUAD PAULA LEPE CAICONTE

VICERRECTOR ACADEMICO SECRETARIA

ADA/PLC/gcl

ALFONSO DÍAZ AGUAD PAULA LEPE CAICONTE

VICERRECTOR ACADEMICO SECRETARIA

ADA/PLC/gcl

______________________________________ ______________________________________

ALFONSO DÍAZ AGUAD PAULA LEPE CAICONTE

VICERRECTOR ACADEMICO SECRETARIA

ADA/PLC/gcl

Firmado digitalmente el 28-03-2022 11:54:35 Firmado digitalmente el 28-03-2022 22:18:56

VICERRECTOR ACADEMICO SECRETARIA


